
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске L • . 
Направление подготовки 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: Финансы и кредит 
Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

«30» 2018 г. № */0$ -ст 

« 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016 г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.04.2018г. по 31.08.2018г. по итогам летней экзаменационной сессии 
2017-2018 учебного года следующим студентам: 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Тиунова Александра Игоревна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

; ,сг альник отдела j 
дел: производства и j 
• док ументооборота 

К о г v - o s a Е . А . ' 


